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NUMERAZIONE MORSETTI
DISTRIBUZIONE

MODELLO

NOTE
dV TOTALE [%

]
LUNGHEZZA [m]

FONDO LINEA
Icc max [kA]

Icc min [kA]
P [kW

]
Un [V]

Iz [A]
Ib [A]

POSA
SEZIONE FASE-N-PE/PEN [mmq]
SIGLA

CONDUTTURA
TIPO

ALTRE APP.
In [A]

N. POLI
FUSIBILE

Irth [A]
TIPO

TERMICO
In [A]

N. POLI
BOBINA [V]

CLASSE
TIPO

TELERUTTORE
CONTATTORE

tdn [ms]
Idn [A]

CLASSE
TIPO

DIFFERENZIALE
Ig [A]

tg [s]
Ii [A]

tsd [s]
Isd [A]

tr [s]
Ir [A]
CURVA/SGANCIATORE In [A]
N. POLI

INTERRUTTORE
Icu [kA] / Icn [A]

TIPO APPARECCHIO

DESCRIZIONE CIRCUITO
NUMERAZIONE CIRCUITO

Icu - CEI EN 60947-2

Icn - CEI EN 60898-1

N
O

TA:

C
O

M
U

N
E D

I M
O

LFETTA
C

ittà M
etropolitana di Bari

B

1.5
L1L2L3NPE

Contattore

Id

1.5.1
L1L2L3NPE

Linea 1
(Esistente)

iC60 N
10

4P
25

C
25250

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

DIMMY-W
EB

Contattore

iCT Na
AC7a

230ca
4P

40

RIF. QUADRO

Id

1.5.6
L1L2L3NPE

Q88-A
Linea 6

(Esistente)
iC60 N

10
4P

32
C

32320

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

Id

1.5.7
L1L2L3NPE

Linea 7
(Riserva)
iC60 N

10
4P

20
C

20200

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

QE 88

FG7OR
61

35
3510

84,7
6,24

1000

205
0,55

FG7OR
61

35
3522,2

84,7
13,84

1000

300
1,80

A

Id

2
L1NPE

IMPIANTO
TV-CC Esistente

iC60 N
10

2P
16

C
16160

Vigi
AC

0,03
Istantaneo

FG16OR16
61

4
4

4
34,2

0,24
0,15

1000

40
0,02

C
O

D
IC

E

SD
P_67

O
G

G
ETTO

:

IL PR
O

G
ETTISTA: Schem

i elettrici unifilari dei quadri
IM

PIAN
TO

 ELETTR
IC

O
                   I-MAD s.r.l.

IM
PIANTO DI PUBBLICA ILLUM

INAZIONE
PIANO DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAM

ENTO DEGLI IM
PIANTI

AM
PLIAM

ENTI E RIFACIM
ENTO IM

PIANTI ESISTENTI

PROGETTO  ESECUTIVO - QE 88

B'

Id

1.5.5
LNPE

RONDO'
Linea 5

(Esistente)
iC60 N

10
2P

32
C

32320

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

FG7OR
61

4
422,2

84,7
13,84

1000

300
1,80

Id

1.5.2
L1L2L3NPE

Linea 2
(Esistente)

iC60 N
10

4P
25

C
25250

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

FG7OR
61

35
357,5

84,7
4,68

1000

205
0,42

Id

1.5.3
L1L2L3NPE

Linea 3
(Esistente)

iC60 N
10

4P
20

C
20200

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

FG7OR
61

16
162

53,2
1,25

1000

205
0,24

Id

1.5.4
L1L2L3NPE

Linea 4
(Esistente)

iC60 N
10

4P
20

C
20200

Vigi
AC

0,3
Istantaneo

FG7OR
61

16
162

53,2
1,25

1000

205
0,24
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